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IHUB4 TINY
USB 2.0 HUB 4 PORT

PVP: __ €

8435430621075
8435430621082

COMPACT SIZEUSB INPUT 480 MBPS
DATA SPEED

 3080
 28
 110
 11
 10

 285 230 160 2100
 68 30 110 55
 77 42 12 30

www.ngs.eu

CONTEÚDO DA EMBALAGEM
- IHUB4 TINY
- Guia de instalação

INFORMAÇÃO LOGÍSTICA
Dimensões (mm)
e peso (g)
  W D H  

- Unidades por pallet:
- Unidades por caixa:
- Caixas por pallet:
- Caixas na base:
- Caixas de altura:

- Caixa Externa:
- Embalagem:
- Produto:

EMBALAGEM:
CAIXA EXTERNA:

DESCRICRIÇÃO
- Multiplique as ligações do seu computador com este 
prático hub USB 2.0 de NGS.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
- Compacto, leve, portátil

- Compatível com USB 2.0 e 1.1

- Non è necessaria alcuna fonte di alimentazione esterna

- Taxa de transferência de dados 1.5/12/480Mbps


